
Disagio.PUC2007

COMUNE d, GACCI
I'ROVIN(.IA r/, ML-\SINÀ

TELEFONOT 0r.12.41160 - 6100ll

\r-!v'r.f ol,l1,re.géggì. e.i{ VIA RS(ìINA \4ARO}I!IILTA. 84,A

coD Ftsc ii7000ll0810
lARTllA IVA : 012,1Ì900814

a I a t ar.r. l, r si. a Nr a@c, trt I it É).lj ai1 q I n e . I

ARE A AMMINISTRATIVA
-UFFICIO PERSONALE-

Determina di settore N' 71 del 05.12.2008

No 177 Res. Generale

OGGETTO:Liquidazione indennità di disasio al nersonale P.U.C.. anno 2007.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Vista la deliberazione di G.M. n" 76 del 02.10.200'1 corcemente la presa atto del verbale di
contrattazione decentlala integrativa d,el 26.0'7 .2007, nonché, tra I'altro, la d€terminazione delle
risorse destinate alla incentivazione delle politiche di sviluppo delle risorse umane e della
produttività, per l'anno 2007, per il personale utilizzato, con contratto a tempo deteminato e
parziale, nel prcgetto di utilita collettiva (?.U.C.), di cui agli artt. 11 e 12 della L.R. n" 85/1995,
nonché del personale contraúista di cui alla L.R. 16/2006, per un ammontare di € 13.300,00;

Atteso che, relativamente alla determinazione delle predette risorse, veniva evidenziato che le
stesse comprendono le somme per indennità di comparto pari ad € 5.830,85 e che pertanto la
somma da ripartire ammonta ad € 7.469, 15 oltre oneri flessi;

Considerato che, con la predetta deliberazione, veniva stabilito di rinviare a successiva
contattazione decentrata integrativa la dpartizione delle risorse in questione, ai fini della
liquidazione delle indeniità e dei compensi in favore del personale, per I'anno 2007;

(-LrÀ4LlN[j r/t (ìA(ì(,1

W

{rjs-s Pút1a FIL\ rùl..lcll



Considerato ancora, chej con la predetta deliberazione, veniva demandato al Responsabile
dell'Area Amministrativa f impegno delle somme necessarie per la costituzione del fondo, per
I'anno 2007, così come sopra determinato;

Vista, a tal proposito, la propda deteminazione n' 82 del 19.12.2007, con 1a quale veniva
impegnala la somma disponibile di € 52.422,58 per risorse finanziarie destinate all'incentivazione
delle politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività, di cui agli artt. 31 e 32 del
C.C.N.L. d€l 22.01 .2004, per l'anno 2007, con imputazione alf intervento codice nó 1.01.07.01 del
bilancio dell'esercizio finanziario 2007;

Vista la deliberazione di G.M. n" 103 del 03.12.2008, dichiaÌata immediatamente esecutiv4
concemente la presa atto del verbale di contrattazione decentata integrativa del 08.05.2008,
nonchè la ripartizione delle risorse, per il personale P.U.C. e contrattista per 1'anno 2007;

Atteso che, relativamente alla ripartizione delle sorse di che trattasi, nella predetta deliberazione,
veùiva slabilito di corrispondere un'indennita di disagio a n'3 unità P.U.C., categoda A, nella
misura di € 213,33 cadauno per un totale complessivo di € 640,00;

Vista la disponibilità delf intervento 1.01.07.01 in conto Residui riportati nel bilancio del c.a.;

Ritetruto, pertanto, necessado prowedere alla liquidazione dell'indennita di che trattasi in favore
del personale P.U.C. avente diritto;

Vista la determina sindacale n'22 dell' 08.10.1998 concemente I'attribuzione. allo scrivente, delle
competenze gestionali di cui all'art. 6, comma 2o, della legge f 72'7 del15.05.1997, recepita con
L.R. N" 23 del 07.09.1998 relalivamente all'Area Amministrativa,{Jîficio Personale:

Riconosciuta la propria competenza in materia;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana

DETERMINA

l. Liquidare I'indennita di disagio, relativa all'anno 2007, in favore del personale utilizzato nel
progetto di utilita collettiva (P.U.C.), di cui agli artt. 11 e 12 della L.R. 21.12.1995 n' 85, così
come indicato nel verbale di contuattazione decentata del 08.05.2007, per una spesa
complessiva di € 640,00, come segue:

. Alibrandi Antonio - Cat. "A' €, 213,33

. Tosto Placido - Cat. "-A" € 213,33

. Nicota Salvatice Cat. "A" € 213.33
Totale € 639,99

Oneri riflessi 32,307o e 206.72
Totale Generale C 846,71

(-OMUNE di C,ACCI



2. Imputare la complessiva spesa di € 846,11, di ctti € 206,72 per oneri riflessi nella rnisum
del 32,30%o, all'intervento 1.01.07.01, in conto Residui dportrati nel bilancio del c.a., che
prcsenta la necessada disponibilita, in quanto già. impegnato con p(opda determina di
settore n'82 del 19.12.2007;

3. Trasmettere copia del presente pro\,.r'edimento al Responsabile del Servizio Finanziario
per i conseguenti adempimenti di comp€tenza, al Sig. Sindaco ed al Sig. Segretario
Comunale per opportuna conoscenza, nonché disporre peî la relativa afhssione all'Albo
Pretodo di questo Comune.

Gaggi, lì 05.12.2008

Il Responsabile

(fi{,úr'@DBL

,ru
l\tr"tii4,NT hft,a\


